АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  21.11.2018г.                                                                       № 75

ст-ца Новопашковская

О внесении изменений в постановление администрации

Новопашковского сельского поселения Крыловского района от

02.11.2018г. № 66 « Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение деятельности администрации Новопашковского сельского

поселения Крыловского района  на 2019 год»

             В связи с необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Новопашковского сельского поселения от 02.11.2018г. № 66

«Об утверждении  муниципальной  программы «Обеспечение деятельности

администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района

на 2019 год» п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести в постановление администрации Новопашковского сельского

поселения Крыловского района от 02.11.2018г. № 66 «Об утверждении

муниципальной  программы «Обеспечение деятельности администрации

Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2019 год»

следующие изменения:

1) в Паспорте Программы «Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы»  цифру «779,4» заменить  на цифру «863,0»;

2) в столбце    таблицы пункта  4  «Объем финансирования» цифру

«779,4» заменить  на цифру «863,0»;

          3) Приложение №1 «Цели, задачи и целевые показатели

муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации

Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2019 год»

изложить в новой редакции (прилагается);

4) Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Обеспечение деятельности администрации Новопашковского

сельского поселения Крыловского района на 2019 год» изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее дня

официального обнародования и вступления в силу решения Совета

Новопашковского сельского поселения Крыловского района «О бюджете

Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2019 год»,

предусматривающего соответствующее финансирование в 2019 году

муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации

Новопашковского сельского поселения Крыловского района  на 2019 год».

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                   И.В.Корсун

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к муниципальной программе

«Обеспечение деятельности администрации

Новопашковского сельского поселения Крыловского

района  на 2019 год»

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Обеспечение деятельности администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района  на 2019 год»

№

п/п

Наименование

целевого показателя

Единица

измерения
Статус*

Значение показателей

2019 год

1 2 3 4 5

1
Муниципальная программа  «Обеспечение деятельности администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района  на

2019 год»

Цель: Создание  условий  для  повышения  эффективности  деятельности  органов местного  самоуправления  по  выполнению

муниципальных  функций  и обеспечению потребностей граждан и общества в муниципальных услугах, их доступности и качества;

 Задача:

1.1.

 1.Обеспечение  деятельности  администрации  Новопашковского

сельского поселения Крыловского района

2.Обеспечение  материально-техническими  средствами,

необходимыми  для исполнения  функций  и  полномочий,

возложенных  на  администрацию Новопашковского сельского

поселения Крыловского района.

тыс.руб.

 617,6

тыс.руб  245,4

Эксперт                                                                                                                                                                  М.С. Тарасенко

всего, в том числе

федеральный бюджет

краевой  бюджет

местный бюджет

внебюджетные средства

всего, в том числе

федеральный бюджет

краевой  бюджет

местный бюджет

внебюджетные средства

всего, в том числе

федеральный бюджет

краевой  бюджет

местный бюджет

внебюджетные средства

всего, в том числе

федеральный бюджет

краевой  бюджет

местный бюджет

внебюджетные средства

всего, в том числе 245.4

федеральный бюджет 0.0

краевой  бюджет 0.0

местный бюджет 245.4

внебюджетные средства 0.0

всего, в том числе 245.4

федеральный бюджет 0.0

краевой  бюджет 0.0

местный бюджет 245.4

внебюджетные средства 0.0

всего, в том числе 863.0

федеральный бюджет 0.0

краевой бюджет 0.0

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к муниципальной программе "Обеспечение деятельности
администрации Новопашковского сельского  Крыловского
района на 2019 год".

0.0

617.6

0.0

442.0

муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации Новопашковского сельского
поселения Крыловского района  на 2019 год."

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальный заказчик,
ответственный за

выполнение мероприятия,
исполнитель, получатели

субсидий

121.0

0.0

0.0

121.0

0.0

0.0

администрация
Новопашковского сельского
поселения Крыловского
района - ответственный за
выполнение мероприятий

Всего по Программе

2.1. Мероприятие 1
1)Закупка  канцелярских товаров35000руб.,хозяйственных товаров 5000руб.,
2)ГСМ(бензин АИ-92)-350лит*48руб*12мес.=200400,автозапчасти5000руб.

администрация
Новопашковского сельского
поселения Крыловского
района - ответственный за
выполнение мероприятий

1.3.

54.6

0.0

0.0

1.2. Мероприятие 2
Работы, услуги по содержа-нию имущества: заправка картриджей, 3
комп.*350руб*12мес.=12600руб.; техническое обслуживание машины 30000руб.;, услуги
по ТО пожарной сиг-нализации здания админи-страции1000руб.*12мес.=12000руб,)

администрация
Новопашковского сельского
поселения Крыловского
района - ответственный за
выполнение мероприятий

54.6

442.0

0.0

0.0

1. Задача 1. Обеспечение дея-тельности администрации Новопашковского сель-ского
поселения

администрация
Новопашковского сельского
поселения Крыловского
района - ответственный за
выполнение мероприятий

1.1. Мероприятие 1.
Коммунальные услуги (электроэнергия)

администрация
Новопашковского сельского
поселения Крыловского
района - ответственный за
выполнение мероприятий

0.0

617.6

0.0

Мероприятие 3
Прочие работы, услуги:1)сопровождение  информационновычислительных  систем,  систем  программного
обеспечения: АРМ Муниципал800руб*12мес.=9600руб.;АРМ муниципал900
руб.;ФИАС3900руб.,Росреестр4300руб.Vipnet-4000руб.;СМЕФ-4000руб.;сайт администрации поселения-
4000руб.2)подписка на   печатную продукцию:журнал"Налоги ифинансовые известия"-3300руб.;журнал
"Местное самоуправление"-2100руб.;газета «Авангард»-3300руб.; публикация в районной газете «Авангард»-
40000руб..3)  предрейсовый контроль тех.состояния автосредств50руб*20дней*12мес.=12000руб.;техосмотр
автотранспортного средства-700руб.;, страхование автомобиля-
5000руб.;медицин.освидет.водителя31руб*20дней*12мес=7400руб.;4)антивирусники для компьютерной
техники администрации поселения-1500руб.;5)экспертная оценка условий труда рабочих мест специалистов
администрации поселения3мес.*5000руб=15000руб.

администрация
Новопашковского сельского
поселения Крыловского
района - ответственный за
выполнение мероприятий

2. Задача 2
Обеспечение материальнотехническими средствами,
необходимыми для исполнения функций и полномочий, возложенных на администрацию

администрация
Новопашковского сельского
поселения Крыловского
района - ответственный за
выполнение мероприятий

Источник финансированияНаименование мероприятия
№

п/п

Объем
финансирова
ния,
тыс.рублей

Муниципальный заказчик,
ответственный за

выполнение мероприятия,
исполнитель, получатели

субсидий

1. Задача 1. Обеспечение дея-тельности администрации Новопашковского сель-ского администрация

Источник финансированияНаименование мероприятия
№

п/п

Объем
финансирова
ния,
тыс.рублей

местный бюджет 863.0

внебюджетные средства 0.0

М.С.ТарасенкоЭксперт